

خبر کوتاه

شهرادی در جلسه شورای مدیران مخابرات منطقه گلستان :

ارائه عملکرد خوب در مخابرات منطقه گلستان نتیجه اتحاد، انسجام و همدردی همکاران می باشد

به گزارش امتیاز؛ در این جلسه که باحضور مهندس غلامعلی شهرادی واعضاء شورای مدیران برگزار شد، شهرادی با تأکید بر اینکه تمامی سطوح سازمان در راه دستیابی وتحقق اهداف از پیش تعیین شده سهیم هستند گفت : همگی باید درجهت منافع سازمانی حرکت کنیم و نسبت به اجرای احسن وظایف متعهد باشیم. مهندس غلامعلی شهرادی با بیان این مطلب که هدف اصلی ما خدمت به مردم وجلب رضایت آنان است افزود : تأمین نیازهای واولویت بندی انتظارات مشتریان لازمه جلب رضایت مشتری است، رفع خرابی در اسرع وقت و پاسخگویی مناسب و متعهدانه کارکنان از عوامل موثر در جلب رضایت مشتریان است که باید مورد توجه واقع شودوی ضمن مهم دانستن نیاز مشتریان، اجرای تمامی فعالیتها براساس خواسته آنان را ضروری دانست. مدیر مخابرات منطقه گلستان آگاهی مدیران از امورات زیرمجموعه ، حرکت نکردن برخلاف سیاستهای شرکت واولویت بندی در وظایف محوله و مهم دانستن برخی از پروژه ها ، تعریف کار و تشریح وظایف هرکدام از کارکنان ، و رفع عدم تعاملات بین حوزه ای را از عوامل تاثیر گذار در اجرای به موقع فرآیندهای و پروژه های کاری دانست و افزود: باید با طرح ریزی حرکتی جدید و رو به جلو ، در راه تحقق هدف های در نظر گرفته تلاش نماییم. مهندس شهرادی توجه به کارکنان و رسیدگی به مشکلات آنها را از وظایف مهم دانست وافزود: نظارت بر عملکرد کارکنان ضروری است تا در اجرای فرآیندهای کاری مشکلی ایجاد نگردد در مواقع لازم مدیران با ارشدان و ارائه راهکارهای مناسب نسبت به پیشرفت روند اجرای فعالیتهای جاری اقدام نمایندوی در ادامه در زمینه های تمرکز بر کار- توجه به شهرستانها — کنترل نظارت بر عملکرد زیرمجموعه ها — تعاملات بین حوزه ها — رضایت مندی مشتری — برنامه ریزی و... به بحث وتبادل نظر پرداخت.

معرفی رئیس جدید مخابرات گمیشان به گزارش امتیاز؛ درجلسه ای که به منظور معرفی رئیس جدید اداره مخابرات شهرستان گمیشان برگزار شد مهندس غلامعلی شهرادی مدیر مخابرات منطقه گلستان ضمن عرض تسلیت به مناسبت رحلت حضرت رسول اکرم (ص) وامام حسن مجتبی(ع) وامام رضا (ع) گفت : مایه افتخار است که سبب رفع محرومیت در بعد ارتباطی در این شهرستان باشیم وبتوانیم با زیرساخت های خوبی که در این شهرستان داریم با تلاش وهمت همکاران عزیز مشکلات ارتباطی را در این شهرستان و روستاهای اطراف رفع نماییم. وی با بیان این مطلب که تنها چیزی که در کارنامه ما باقی می ماند کارنیک وخیر است گفت: من دست تک تک شما همکاران را می فشارم واز نیروهای این شهرستان که بخش عمده ای از آن نیروهای پیمکنار وکارگزار هستند تقدیر وتشکر نمود.وی ادامه داد اگر یک مدیر موفق، ایده ها وطرح های مختلفی داشته باشد ولی کارکنان اهل کار،توانمند ودلسوز نباشند به هیچ جایی نخواهد رسید.مدیر مخابرات منطقه گلستان با بیان اهداف خود در زمینه های لائصولی- دایری تلفن ثابت — ADSL — رضایتمندی مردم ورفع خرابی های بموقع — نظارت وکنترل وسلامت کاری گفت انتظار می رود رئیس جدید مخابرات شهرستان گمیشان با جسارت در کار — ایجاد وفاق وهمدلی بین پرسنل و اسباب شناسی مشکلات وموجود و... در رسیدن به اهداف خود مصمم وموفق شود. مهندس شهرادی با تشکر از ریاست قبلی مخابرات گمیشان و تلاش وی با وجود محرومیت ها وکمبودها در کاهش لا وصولی شهرستان افزود: جلب رضایت مردم و ارائه خدمات بروز و با کیفیت را در راس امور خود قرار دهیم و نسبت به فعالیت ووظایف خود متعهد و دلسوز باشیم .

دانشگاه لرستان، موفق در تخصیص اعتبارات

به گزارش امتیاز؛ رئیس دانشگاه لرستان، دکتر خسرو عزیزی، گفت:«دانشگاه لرستان، در زمینه‌ی شاخص تخصیص اعتبارات و اسناد خزانه، موفق‌ترین در استان، بوده است.»دکتر عزیزی، تشریح کرد:«در سال گذشته (سال ۹۶)، از مجموع اعتبارات بخش عمرانی دانشگاه، موفق شدیم ۹۷ درصد و در بخش اعتبارات هزینه‌ای دانشگاه هم، توانستیم ۱۰۰ درصد تخصیص اعتبارات را دریافت کنیم.»رئیس دانشگاه لرستان توضیح داد:«مدیران اسناد خزانه نیز از محل اعتبارات هزینه‌ای و تاکنون، ۳۶ درصد اعتبارات را دریافت نموده‌ایم و از محل اعتبارات تعمیر، تجهیز و محوطه‌سازی، و تاکنون، ۴۱ درصد تخصیص اعتبارات را دریافت کرده‌ایم که البته قول داده‌ام در این زمینه، تخصیص ۱۰۰ درصدی، محقق شود.»وی اظهار داشت:«قبلاً، در دانشگاه لرستان، صرفاً دفتری به نام ارتباط با صنعت وجود داشت؛ ولی در سال‌های اخیر، این دفته به «مدیریت کارآفرینی و ارتباط با جامعه»، ارتقاء یافت تا ضعف‌های ارتباط بین دانشگاه و صنعت، رفع شود.»دکتر خسرو عزیزی، توضیح داد:«هم‌ایند، مدیریت کارآفرینی و ارتباط با جامعه‌ی دانشگاه لرستان، دارای چند معاون است که خود، اهمیت موضوع را نشان می‌دهد.»رئیس دانشگاه لرستان اظهار داشت:«چندین فعالیت‌نامه بین دانشگاه لرستان و صنعت، معدن و تجارت، کشت و صنعت و پتروشیمی لرستان منعقد شده و همچنین، در راستای تقویت ارتباط بین دانشگاه و سازمان‌های مردم‌نهاد، جلسات متعددی نیز با سازمانهای مردم‌نهاد (NGO) برگزار نموده‌ایم.»دکتر عزیزی، تصریح کرد:«دانشجو وقتی فارغ‌التحصیل می‌شود بایستی مهارت‌های لازم را داشته باشد و خودش، بتواند کارآفرین باشد تا دانش پدری دانش آموختگان دانشگاهی، کاهش یابد و اشتغالیابی مبتنی بر مهارت‌آفرینی و کارآفرینی، در جامعه گسترش یابد.»

به گزارش امتیاز؛ به مناسبت هفته پدافند

غیرعامل، مانور آمادگی دستگاهها و سازمان ها ی دولتی در حوزه برق و انرژی برگزار گردید. این گزارش حاکست مانور مذکور با حضور دکتر پارسا جانشین معاونت فاوا سازمان پدافند غیرعامل کشور، مهندس فریدون خودنیا مدیر عامل برق لرستان، مهندس دهقان معاونت بهره برداری برق لرستان و دیگر واحد های مرتبط برگزار گردید. مهندس خودنیا مدیر عامل برق لرستان گفت: به منظور مدیریت تأمین پایدار و امنیت انرژی و با رویکرد آمادگی در زمینه پدافند غیرعامل، اقدامات مهمی طی سال های اخیر صورت گرفته و خوشبختانه در زمینه انرژی بومی سازی گردیده و تغییرات محسوسی ایجاد شده است.مهندس خودنیا ابراز داشت: با توجه به اهمیت برق و تأسیسات آن که حساس ترین زیر ساخت کشور می باشد می طلبد که همواره آمادگی لازم را جهت مقابله با بحران ها داشته باشیم چون اختلال در انرژی برق باعث ایجاد مشکلات سخت و خسارات جبران ناپذیری خواهد شدوی گفت: شرکت توزیع برق لرستان به منظور آمادگی کامل، نقاط حساس جهت مقابله با بحران ها ی احتمالی و کاهش آسیب پذیری این نقاط از جمله دستگاهها و ادارات مهم و حیاتی هر ساله مانور مذکور را برگزار می کند و تا کنون پیشرفت های

حذف دفترچه‌های بیمه سلامت تا پایان آبان در استان عملیاتی می‌شود

به گزارش امتیاز؛ مدیرکل بیمه سلامت استان گلستان گفت: بیش از یک میلیون نفر از مردم استان تحت پوشش بیمه سلامت هستند، حسینی مدیرکل بیمه سلامت گلستان در همایش بیمه سلامت گفت:؛ بیش از یک میلیون و ۳۰۰هزار نفر از مردم استان تحت پوشش بیمه سلامت قرار دارند و این تعداد بیمه شده تحت پوشش ۶۵ درصد جمعیت استان را تشکیل می‌دهدوی گفت: از این رقم یک میلیون نفر تحت پوشش بیمه سلامت در روستاها و شهرهای زیر بیست هزار نفر استان ساکن هستند.حسینی افزود: حدود ۱۷۰ هزار نفر تحت بیمه سلامت همگانی رایگان در شهرهای استان ساکن هستندوی گفت: صندوق بیمه سلامت سایر اقشار بیش از ۵۰ هزار نفر از مدد جوان بهزیستی، بنیاد شهید، طلاب حوزه‌های علمیه و دانشجویان را تحت پوشش داردوی با اشاره به تحت پوشش کارکنان

بیش از یک میلیون نفر از مردم استان تحت پوشش بیمه سلامت

هستند، حسینی مدیرکل بیمه سلامت گلستان در همایش بیمه سلامت گفت:؛ بیش از یک میلیون و ۳۰۰هزار نفر از مردم استان تحت پوشش بیمه سلامت قرار دارند و این تعداد بیمه شده تحت پوشش ۶۵ درصد جمعیت استان را تشکیل می‌دهدوی گفت: از این رقم یک میلیون نفر تحت پوشش بیمه سلامت در روستاها و شهرهای زیر بیست هزار نفر استان ساکن هستند.حسینی افزود: حدود ۱۷۰ هزار نفر تحت بیمه سلامت همگانی رایگان در شهرهای استان ساکن هستندوی گفت: صندوق بیمه سلامت سایر اقشار بیش از ۵۰ هزار نفر از مدد جوان بهزیستی، بنیاد شهید، طلاب حوزه‌های علمیه و دانشجویان را تحت پوشش داردوی با اشاره به تحت پوشش کارکنان

به گزارش امتیاز؛ در راستای رفع نیازهای موجود در حوزه توزیع صنعت گاز کشور، قرارداد انجام پروژه پژوهشی ” طراحی و ساخت دستگاه مناسب برای انشعاب گیری از لوله های پلی اتیلنی سائز ۱۲۵ میلیمتر و بالاتر بدون قطع گاز و تدوین دستورالعمل مربوطه“ در زون نفت، گاز و پتروشیمی ششمین نمایشگاه نوآوری و فناوری ربع رشیدی، RINOTEX ۲۰۱۸، امضا گردید. مدیر عامل شرکت گازاستان با اعلام این خبر افزود

به گزارش امتیاز؛ مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر

از امضای سه تفاهم نامه سرمایه گذاری با هیات سرمایه گذار کره ای

در بازدید از بندر بوشهر خبر داد.سیاوش ارحمند زاده مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر در اینباره گفت :در بازدید هیات سرمایه گذار کره ای از ظرفیت ها و توانمندیهای بندر بوشهر، سه تفاهم نامه سرمایه گذاری در زمینه فعالیت‌های صنعتی، لجستیکی و ارزش افزوده در اراضی مجتمع بندری نگین، احداث مارینا در شهر بوشهر در راستای بهره گیری از ظرفیت های بالقوه استان بوشهر در حوزه های گردشگرد است دریائی و همچنین احداث پایانه صادراتی مواد معدنی در خورشهاب استان بوشهر به امضا رسید.گفتنی است در این بازدید سیاوش ارحمندزاده ضمن تشریح برنامه های این اداره کل و طرح توسعه بندر بوشهر در مجتمع بندری نگین، بندر بوشهر را یک فرصت ویژه با پتانسیل های

برگزاری مانور پدافند غیرعامل در شرکت توزیع برق لرستان



خوبی حاصل گردیده است.مهندس خودنیا افزود: چنانچه انرژی برق از نظر زیر ساخت پایدار تقویت گردد در مواقع بحران باعث افزایش بازدارندگی و جلوگیری از آسیب پذیری های احتمالی و همچنین تدوام فعالیت ها و اقدامات ضروری در نواحی بحران زیر ساخت ها ی کشور بر هیچ کسی پوشیده نیست زده می گردد.مدیر عامل برق لرستان ضمن اشاره به نقش و تاثیر پدافند غیرعامل در تسهیل مدیریت بحران ابراز داشت: دستیابی به اهداف و تسهیل در

خوبی حاصل گردیده است.مهندس خودنیا افزود:

چنانچه انرژی برق از نظر زیر ساخت پایدار تقویت گردد در مواقع بحران باعث افزایش بازدارندگی و جلوگیری از آسیب پذیری های احتمالی و همچنین تدوام فعالیت ها و اقدامات ضروری در نواحی بحران زیر ساخت ها ی کشور بر هیچ کسی پوشیده نیست زده می گردد.مدیر عامل برق لرستان ضمن اشاره به نقش و تاثیر پدافند غیرعامل در تسهیل مدیریت بحران ابراز داشت: دستیابی به اهداف و تسهیل در خدمات دهی از جمله مصادیق عملکردی پدافند غیرعامل می باشدکه تدوام آن اجتناب ناپذیر است.در ادامه مهندس اسفندیار دهقان معاونت بهره برداری شرکت در خصوص اجرای رزمایش پدافند غیرعامل اظهار داشت: اهمیت و جایگاه صنعت برق در میان زیر ساخت ها ی کشور بر هیچ کسی پوشیده نیست تا جائیکه عدم دسترسی به برق خصوصاً در مواقع بحران در عالم واقعیت زندگی را بطور کامل مختل

مدیر کل بیمه سلامت استان گلستان:

حذف دفترچه‌های بیمه سلامت تا پایان آبان در استان عملیاتی می‌شود

دولت در بیمه سلامت گفت: کارکنان دولت در صندوق بیمه سلامت ۱۳۰ هزار نفر تحت پوشش بیمه‌ای قرار دارند.حسینی گفت: سازمان بیمه سلامت استان برای خدمات رسانی به مردم با بیش از هزار موسسه درمانی قرارداد دارد.مدیرکل بیمه سلامت گلستان با اشاره به طرح ارجاع الکترونیک گفت: گلستان در این طرح پیشرو است و اولین استانی است که این طرح را در مرداد سال ۹۶ اجرا کرد. وی ادامه داد: طرح ارجاع الکترونیک موجب می‌شود که بیماران از زمان و مکان مراجعه به پزشک مطلع شوندوی در پایان با اشاره به طرح حذف دفترچه‌های بیمه در استان گلستان گفت: این طرح در بیمارستان‌های دانشگاهی در گلستان آغاز شد و به تدریج تا پایان آبان ماه بصورت کلی عملیاتی می‌شود.در پایان این همایش از برخی پزشکان گلستان به مناسبت هفته سلامت تجلیل شد.

در حاشیه ششمین نمایشگاه نوآوری و فناوری ربع رشیدی، ۲۰۱۸RINOTEX صورت گرفت :

امضای قرارداد پژوهشی طراحی و ساخت دستگاه انشعاب گیری از لوله های پلی اتیلنی سائز ۱۲۵ میلیمتر و بالاتر بدون قطع جریان گاز در شرکت گاز استان آذربایجان شرقی

براساس نیاز موجود در حوزه توزیع صنعت گاز کشور، قرارداد انجام پروژه پژوهشی ” طراحی و ساخت دستگاه مناسب برای انشعابگیری از لوله- های پلیاتیلنی با سائز ۱۲۵ میلیمتر و بالاتر بدون قطع گاز و تدوین دستورالعمل مربوطه“ در زون نفت، گاز و پتروشیمی ششمین نمایشگاه نوآوری و فناوری ربع رشیدی، RINOTEX ۲۰۱۸، امضا گردیدوی تصریح نمود : روش موجود برای توسعه شبکه و اتصال خطوط شبکه پلی اتیلنی

انعقاد سه تفاهم نامه سرمایه گذاری در بازدید هیات کره ای از بندر بوشهر

معادن مختلف با ظرفیت قابل ملاحظه در استان، امکان توسعه همکاری در این زمینه برای سرمایه گذاران خارجی در استان بوشهر مهیا می باشد.در این نشست شرکت کره ای علاقه مندی خود را جهت سرمایه گذاری در طرح های ارائه شده و برای انجام فعالیت های مرتبط دریایی و بندری اعلام کرده.نگ اوک سون در راس هیات کره ای اعلام داشت: ایران و کره جنوبی سابقه دوستی زیادی دارند و این فرصت خوبی برای توسعه همکاری هاست. بوشهر را به عنوان شهری بندری و با تمرکز انرژی انتخاب کرده ایم. امیدواریم نتایج این جلسات و بررسی های انجام شده باعث توسعه همکاری های دو کشور گردد.همچنین هیات بازدید کننده با حضور در طبقه هشت برج بندر از فعالیتها و اقدامات صورت گرفته در مجتمع بندری نگین و همچنین تجهیزات و تأسیسات بندر بوشهر دیدن کردند.

به عزاداران حسینی اظهار داشت: امسال با همکاری مؤقوفه فتح‌الله خان سرتیپ و موکب واقفان خیراندیش توزیع ۱۰۰ هزار پرس غذای گرم در بین زائرین اربعین حسینی انجام شد که این کار با صرف بودجه ۳۵۰ میلیون تومانی از محل نیات واقفین در مرز مهران انجام شد. وی گفت: امسال از محل اجرای نیات واقفین یک هزار و ۲۴۶ پک تحصیلی شامل کیف، دفتر، خودکار و دیگر ملزومات تهیه شده و در بین دانش آموزان نیازمند توزیع شد

به عزاداران حسینی اظهار داشت: امسال با همکاری مؤقوفه فتح‌الله خان سرتیپ و موکب واقفان خیراندیش توزیع ۱۰۰ هزار پرس غذای گرم در بین زائرین اربعین حسینی انجام شد که این کار با صرف بودجه ۳۵۰ میلیون تومانی از محل نیات واقفین در مرز مهران انجام شد. وی گفت: امسال از محل اجرای نیات واقفین یک هزار و ۲۴۶ پک تحصیلی شامل کیف، دفتر، خودکار و دیگر ملزومات تهیه شده و در بین دانش آموزان نیازمند توزیع شد

به عزاداران حسینی اظهار داشت: امسال با همکاری مؤقوفه فتح‌الله خان سرتیپ و موکب واقفان خیراندیش توزیع ۱۰۰ هزار پرس غذای گرم در بین زائرین اربعین حسینی انجام شد که این کار با صرف بودجه ۳۵۰ میلیون تومانی از محل نیات واقفین در مرز مهران انجام شد. وی گفت: امسال از محل اجرای نیات واقفین یک هزار و ۲۴۶ پک تحصیلی شامل کیف، دفتر، خودکار و دیگر ملزومات تهیه شده و در بین دانش آموزان نیازمند توزیع شد

به عزاداران حسینی اظهار داشت: امسال با همکاری مؤقوفه فتح‌الله خان سرتیپ و موکب واقفان خیراندیش توزیع ۱۰۰ هزار پرس غذای گرم در بین زائرین اربعین حسینی انجام شد که این کار با صرف بودجه ۳۵۰ میلیون تومانی از محل نیات واقفین در مرز مهران انجام شد. وی گفت: امسال از محل اجرای نیات واقفین یک هزار و ۲۴۶ پک تحصیلی شامل کیف، دفتر، خودکار و دیگر ملزومات تهیه شده و در بین دانش آموزان نیازمند توزیع شد

به عزاداران حسینی اظهار داشت: امسال با همکاری مؤقوفه فتح‌الله خان سرتیپ و موکب واقفان خیراندیش توزیع ۱۰۰ هزار پرس غذای گرم در بین زائرین اربعین حسینی انجام شد که این کار با صرف بودجه ۳۵۰ میلیون تومانی از محل نیات واقفین در مرز مهران انجام شد. وی گفت: امسال از محل اجرای نیات واقفین یک هزار و ۲۴۶ پک تحصیلی شامل کیف، دفتر، خودکار و دیگر ملزومات تهیه شده و در بین دانش آموزان نیازمند توزیع شد

به عزاداران حسینی اظهار داشت: امسال با همکاری مؤقوفه فتح‌الله خان سرتیپ و موکب واقفان خیراندیش توزیع ۱۰۰ هزار پرس غذای گرم در بین زائرین اربعین حسینی انجام شد که این کار با صرف بودجه ۳۵۰ میلیون تومانی از محل نیات واقفین در مرز مهران انجام شد. وی گفت: امسال از محل اجرای نیات واقفین یک هزار و ۲۴۶ پک تحصیلی شامل کیف، دفتر، خودکار و دیگر ملزومات تهیه شده و در بین دانش آموزان نیازمند توزیع شد

به عزاداران حسینی اظهار داشت: امسال با همکاری مؤقوفه فتح‌الله خان سرتیپ و موکب واقفان خیراندیش توزیع ۱۰۰ هزار پرس غذای گرم در بین زائرین اربعین حسینی انجام شد که این کار با صرف بودجه ۳۵۰ میلیون تومانی از محل نیات واقفین در مرز مهران انجام شد. وی گفت: امسال از محل اجرای نیات واقفین یک هزار و ۲۴۶ پک تحصیلی شامل کیف، دفتر، خودکار و دیگر ملزومات تهیه شده و در بین دانش آموزان نیازمند توزیع شد

به عزاداران حسینی اظهار داشت: امسال با همکاری مؤقوفه فتح‌الله خان سرتیپ و موکب واقفان خیراندیش توزیع ۱۰۰ هزار پرس غذای گرم در بین زائرین اربعین حسینی انجام شد که این کار با صرف بودجه ۳۵۰ میلیون تومانی از محل نیات واقفین در مرز مهران انجام شد. وی گفت: امسال از محل اجرای نیات واقفین یک هزار و ۲۴۶ پک تحصیلی شامل کیف، دفتر، خودکار و دیگر ملزومات تهیه شده و در بین دانش آموزان نیازمند توزیع شد

به عزاداران حسینی اظهار داشت: امسال با همکاری مؤقوفه فتح‌الله خان سرتیپ و موکب واقفان خیراندیش توزیع ۱۰۰ هزار پرس غذای گرم در بین زائرین اربعین حسینی انجام شد که این کار با صرف بودجه ۳۵۰ میلیون تومانی از محل نیات واقفین در مرز مهران انجام شد. وی گفت: امسال از محل اجرای نیات واقفین یک هزار و ۲۴۶ پک تحصیلی شامل کیف، دفتر، خودکار و دیگر ملزومات تهیه شده و در بین دانش آموزان نیازمند توزیع شد

به عزاداران حسینی اظهار داشت: امسال با همکاری مؤقوفه فتح‌الله خان سرتیپ و موکب واقفان خیراندیش توزیع ۱۰۰ هزار پرس غذای گرم در بین زائرین اربعین حسینی انجام شد که این کار با صرف بودجه ۳۵۰ میلیون تومانی از محل نیات واقفین در مرز مهران انجام شد. وی گفت: امسال از محل اجرای نیات واقفین یک هزار و ۲۴۶ پک تحصیلی شامل کیف، دفتر، خودکار و دیگر ملزومات تهیه شده و در بین دانش آموزان نیازمند توزیع شد

به عزاداران حسینی اظهار داشت: امسال با همکاری مؤقوفه فتح‌الله خان سرتیپ و موکب واقفان خیراندیش توزیع ۱۰۰ هزار پرس غذای گرم در بین زائرین اربعین حسینی انجام شد که این کار با صرف بودجه ۳۵۰ میلیون تومانی از محل نیات واقفین در مرز مهران انجام شد. وی گفت: امسال از محل اجرای نیات واقفین یک هزار و ۲۴۶ پک تحصیلی شامل کیف، دفتر، خودکار و دیگر ملزومات تهیه شده و در بین دانش آموزان نیازمند توزیع شد

به عزاداران حسینی اظهار داشت: امسال با همکاری مؤقوفه فتح‌الله خان سرتیپ و موکب واقفان خیراندیش توزیع ۱۰۰ هزار پرس غذای گرم در بین زائرین اربعین حسینی انجام شد که این کار با صرف بودجه ۳۵۰ میلیون تومانی از محل نیات واقفین در مرز مهران انجام شد. وی گفت: امسال از محل اجرای نیات واقفین یک هزار و ۲۴۶ پک تحصیلی شامل کیف، دفتر، خودکار و دیگر ملزومات تهیه شده و در بین دانش آموزان نیازمند توزیع شد

به عزاداران حسینی اظهار داشت: امسال با همکاری مؤقوفه فتح‌الله خان سرتیپ و موکب واقفان خیراندیش توزیع ۱۰۰ هزار پرس غذای گرم در بین زائرین اربعین حسینی انجام شد که این کار با صرف بودجه ۳۵۰ میلیون تومانی از محل نیات واقفین در مرز مهران انجام شد. وی گفت: امسال از محل اجرای نیات واقفین یک هزار و ۲۴۶ پک تحصیلی شامل کیف، دفتر، خودکار و دیگر ملزومات تهیه شده و در بین دانش آموزان نیازمند توزیع شد

به عزاداران حسینی اظهار داشت: امسال با همکاری مؤقوفه فتح‌الله خان سرتیپ و موکب واقفان خیراندیش توزیع ۱۰۰ هزار پرس غذای گرم در بین زائرین اربعین حسینی انجام شد که این کار با صرف بودجه ۳۵۰ میلیون تومانی از محل نیات واقفین در مرز مهران انجام شد. وی گفت: امسال از محل اجرای نیات واقفین یک هزار و ۲۴۶ پک تحصیلی شامل کیف، دفتر، خودکار و دیگر ملزومات تهیه شده و در بین دانش آموزان نیازمند توزیع شد

به عزاداران حسینی اظهار داشت: امسال با همکاری مؤقوفه فتح‌الله خان سرتیپ و موکب واقفان خیراندیش توزیع ۱۰۰ هزار پرس غذای گرم در بین زائرین اربعین حسینی انجام شد که این کار با صرف بودجه ۳۵۰ میلیون تومانی از محل نیات واقفین در مرز مهران انجام شد. وی گفت: امسال از محل اجرای نیات واقفین یک هزار و ۲۴۶ پک تحصیلی شامل کیف، دفتر، خودکار و دیگر ملزومات تهیه شده و در بین دانش آموزان نیازمند توزیع شد

به عزاداران حسینی اظهار داشت: امسال با همکاری مؤقوفه فتح‌الله خان سرتیپ و موکب واقفان خیراندیش توزیع ۱۰۰ هزار پرس غذای گرم در بین زائرین اربعین حسینی انجام شد که این کار با صرف بودجه ۳۵۰ میلیون تومانی از محل نیات واقفین در مرز مهران انجام شد. وی گفت: امسال از محل اجرای نیات واقفین یک هزار و ۲۴۶ پک تحصیلی شامل کیف، دفتر، خودکار و دیگر ملزومات تهیه شده و در بین دانش آموزان نیازمند توزیع شد

به عزاداران حسینی اظهار داشت: امسال با همکاری مؤقوفه فتح‌الله خان سرتیپ و موکب واقفان خیراندیش توزیع ۱۰۰ هزار پرس غذای گرم در بین زائرین اربعین حسینی انجام شد که این کار با صرف بودجه ۳۵۰ میلیون تومانی از محل نیات واقفین در مرز مهران انجام شد. وی گفت: امسال از محل اجرای نیات واقفین یک هزار و ۲۴۶ پک تحصیلی شامل کیف، دفتر، خودکار و دیگر ملزومات تهیه شده و در بین دانش آموزان نیازمند توزیع شد

به عزاداران حسینی اظهار داشت: امسال با همکاری مؤقوفه فتح‌الله خان سرتیپ و موکب واقفان خیراندیش توزیع ۱۰۰ هزار پرس غذای گرم در بین زائرین اربعین حسینی انجام شد که این کار با صرف بودجه ۳۵۰ میلیون تومانی از محل نیات واقفین در مرز مهران انجام شد. وی گفت: امسال از محل اجرای نیات واقفین یک هزار و ۲۴۶ پک تحصیلی شامل کیف، دفتر، خودکار و دیگر ملزومات تهیه شده و در بین دانش آموزان نیازمند توزیع شد

به عزاداران حسینی اظهار داشت: امسال با همکاری مؤقوفه فتح‌الله خان سرتیپ و موکب واقفان خیراندیش توزیع ۱۰۰ هزار پرس غذای گرم در بین زائرین اربعین حسینی انجام شد که این کار با صرف بودجه ۳۵۰ میلیون تومانی از محل نیات واقفین در مرز مهران انجام شد. وی گفت: امسال از محل اجرای نیات واقفین یک هزار و ۲۴۶ پک تحصیلی شامل کیف، دفتر، خودکار و دیگر ملزومات تهیه شده و در بین دانش آموزان نیازمند توزیع شد

به عزاداران حسینی اظهار داشت: امسال با همکاری مؤقوفه فتح‌الله خان سرتیپ و موکب واقفان خیراندیش توزیع ۱۰۰ هزار پرس غذای گرم در بین زائرین اربعین حسینی انجام شد که این کار با صرف بودجه ۳۵۰ میلیون تومانی از محل نیات واقفین در مرز مهران انجام شد. وی گفت: امسال از محل اجرای نیات واقفین یک هزار و ۲۴۶ پک تحصیلی شامل کیف، دفتر، خودکار و دیگر ملزومات تهیه شده و در بین دانش آموزان نیازمند توزیع شد

به عزاداران حسینی اظهار داشت: امسال با همکاری مؤقوفه فتح‌الله خان سرتیپ و موکب واقفان خیراندیش توزیع ۱۰۰ هزار پرس غذای گرم در بین زائرین اربعین حسینی انجام شد که این کار با صرف بودجه ۳۵۰ میلیون تومانی از محل نیات واقفین در مرز مهران انجام شد. وی گفت: امسال از محل اجرای نیات واقفین یک هزار و ۲۴۶ پک تحصیلی شامل کیف، دفتر، خودکار و دیگر ملزومات تهیه شده و در بین دانش آموزان نیازمند توزیع شد

به عزاداران حسینی اظهار داشت: امسال با همکاری مؤقوفه فتح‌الله خان سرتیپ و موکب واقفان خیراندیش توزیع ۱۰۰ هزار پرس غذای گرم در بین زائرین اربعین حسینی انجام شد که این کار با صرف بودجه ۳۵۰ میلیون تومانی از محل نیات واقفین در مرز مهران انجام شد. وی گفت: امسال از محل اجرای نیات واقفین یک هزار و ۲۴۶ پک تحصیلی شامل کیف، دفتر، خودکار و دیگر ملزومات تهیه شده و در بین دانش آموزان نیازمند توزیع شد

به عزاداران حسینی اظهار داشت: امسال با همکاری مؤقوفه فتح‌الله خان سرتیپ و موکب واقفان خیراندیش توزیع ۱۰۰ هزار پرس غذای گرم در بین زائرین اربعین حسینی انجام شد که این کار با صرف بودجه ۳۵۰ میلیون تومانی از محل نیات واقفین در مرز مهران انجام شد. وی گفت: امسال از محل اجرای نیات واقفین یک هزار و ۲۴۶ پک تحصیلی شامل کیف، دفتر، خودکار و دیگر ملزومات تهیه شده و در بین دانش آموزان نیازمند توزیع شد

به عزاداران حسینی اظهار داشت: امسال با همکاری مؤقوفه فتح‌الله خان سرتیپ و موکب واقفان خیراندیش توزیع ۱۰۰ هزار پرس غذای گرم در بین زائرین اربعین حسینی انجام شد که این کار با صرف بودجه ۳۵۰ میلیون تومانی از محل نیات واقفین در مرز مهران انجام شد. وی گفت: امسال از محل اجرای نیات واقفین یک هزار و ۲۴۶ پک تحصیلی شامل کیف، دفتر، خودکار و دیگر ملزومات تهیه شده و در بین دانش آموزان نیازمند توزیع شد

به عزاداران حسینی اظهار داشت: امسال با همکاری مؤقوفه فتح‌الله خان سرتیپ و موکب واقفان خیراندیش توزیع ۱۰۰ هزار پرس غذای گرم در بین زائرین اربعین حسینی انجام شد که این کار با صرف بودجه ۳۵۰ میلیون تومانی از محل نیات واقفین در مرز مهران انجام شد. وی گفت: امسال از محل اجرای نیات واقفین یک هزار و ۲۴۶ پک تحصیلی شامل کیف، دفتر، خودکار و دیگر ملزومات تهیه شده و در بین دانش آموزان نیازمند توزیع شد

به عزاداران حسینی اظهار داشت: امسال با همکاری مؤقوفه فتح‌الله خان سرتیپ و موکب واقفان خیراندیش توزیع ۱۰۰ هزار پرس غذای گرم در بین زائرین اربعین حسینی انجام شد که این کار با صرف بودجه ۳۵۰ میلیون تومانی از محل نیات واقفین در مرز مهران انجام شد. وی گفت: امسال از محل اجرای نیات واقفین یک هزار و ۲۴۶ پک تحصیلی شامل کیف، دفتر، خودکار و دیگر ملزومات تهیه شده و در بین دانش آموزان نیازمند توزیع شد

به عزاداران حسینی اظهار داشت: امسال با همکاری مؤقوفه فتح‌الله خان سرتیپ و موکب واقفان خیراندیش توزیع ۱۰۰ هزار پرس غذای گرم در بین زائرین اربعین حسینی انجام شد که این کار با صرف بودجه ۳۵۰ میلیون تومانی از محل نیات واقفین در مرز مهران انجام شد. وی گفت: امسال از محل اجرای نیات واقفین یک هزار و ۲۴۶ پک تحصیلی شامل کیف، دفتر، خودکار و دیگر ملزومات تهیه شده و در بین دانش آموزان نیازمند توزیع شد

به عزاداران حسینی اظهار داشت: امسال با همکاری مؤقوفه فتح‌الله خان سرتیپ و موکب واقفان خیراندیش توزیع ۱۰۰ هزار پرس غذای گرم در بین زائرین اربعین حسینی انجام شد که این کار با صرف بودجه ۳۵۰ میلیون تومانی از محل نیات واقفین در مرز مهران انجام شد. وی گفت: امسال از محل اجرای نیات واقفین یک هزار و ۲۴۶ پک تحصیلی شامل کیف، دفتر، خودکار و دیگر ملزومات تهیه شده و در بین دانش آموزان نیازمند توزیع شد

به عزاداران حسینی اظهار داشت: امسال با همکاری مؤقوفه فتح‌الله خان سرتیپ و موکب واقفان خیراندیش توزیع ۱۰۰ هزار پرس غذای گرم در بین زائرین اربعین حسینی انجام شد که این کار با صرف بودجه ۳۵۰ میلیون تومانی از محل نیات واقفین در مرز مهران انجام شد. وی گفت: امسال از محل اجرای نیات واقفین یک هزار و ۲۴۶ پک تحصیلی شامل کیف، دفتر، خودکار و دیگر ملزومات تهیه شده و در بین دانش آموزان نیازمند توزیع شد

به عزاداران حسینی اظهار داشت: امسال با همکاری مؤقوفه فتح‌الله خان سرتیپ و موکب واقفان خیراندیش توزیع ۱۰۰ هزار پرس غذای گرم در بین زائرین اربعین حسینی انجام شد که این کار با صرف بودجه ۳۵۰ میلیون تومانی از محل نیات واقفین در مرز مهران انجام شد. وی گفت: امسال از محل اجرای نیات واقفین یک هزار و ۲۴۶ پک تحصیلی شامل کیف، دفتر، خودکار و دیگر ملزومات تهیه شده و در بین دانش آموزان نیازمند توزیع شد

به عزاداران حسینی اظهار داشت: امسال با همکاری مؤقوفه فتح‌الله خان سرتیپ و موکب واقفان خیراندیش توزیع ۱۰۰ هزار پرس غذای گرم در بین زائرین اربعین حسینی انجام شد که این کار با صرف بودجه ۳۵۰ میلیون تومانی از محل نیات واقفین در مرز مهران انجام شد. وی گفت: امسال از محل اجرای نیات واقفین یک هزار و ۲۴۶ پک تحصیلی شامل کیف، دفتر، خودکار و دیگر ملزومات تهیه شده و در بین دانش آموزان نیازمند توزیع شد

به عزاداران حسینی اظهار داشت: امسال با همکاری مؤقوفه فتح‌الله خان سرتیپ و موکب واقفان خیراندیش توزیع ۱۰۰ هزار پرس غذای گرم در بین زائرین اربعین حسینی انجام شد که این کار با صرف بودجه ۳۵۰ میلیون تومانی از محل نیات واقفین در مرز مهران انجام شد. وی گفت: امسال از محل اجرای نیات واقفین یک هزار و ۲۴۶ پک تحصیلی شامل کیف، دفتر، خودکار و دیگر ملزومات تهیه شده و در بین دانش آموزان نیازمند توزیع شد

به عزاداران حسینی اظهار داشت: امسال با همکاری مؤقوفه فتح‌الله خان سرتیپ و موکب واقفان خیراندیش توزیع ۱۰۰ هزار پرس غذای گرم در بین زائرین اربعین حسینی انجام شد که این کار با صرف بودجه ۳۵۰ میلیون تومانی از محل نیات واقفین در مرز مهران انجام شد. وی گفت: امسال از محل اجرای نیات واقفین یک هزار و ۲۴۶ پک تحصیلی شامل کیف، دفتر، خودکار و دیگر ملزومات تهیه شده و در بین دانش آموزان نیازمند توزیع شد

به عزاداران حسینی اظهار داشت: امسال با همکاری مؤقوفه فتح‌الله خان سرتیپ و موکب واقفان خیراندیش توزیع ۱۰۰ هزار پرس غذای گرم در بین زائرین اربعین حسینی انجام شد که این کار با صرف بودجه ۳۵۰ میلیون تومانی از محل نیات واقفین در مرز مهران انجام شد. وی گفت: امسال از محل اجرای نیات واقفین یک هزار و ۲۴۶ پک تحصیلی شامل کیف، دفتر، خودکار و دیگر ملزومات تهیه شده و در بین دانش آموزان نیازمند توزیع شد

به عزاداران حسینی اظهار داشت: امسال با همکاری مؤقوفه فتح‌الله خان سرتیپ و موکب واقفان خیراندیش توزیع ۱۰۰ هزار پرس غذای گرم در بین زائرین اربعین حسینی انجام شد که این کار با صرف بودجه ۳۵۰ میلیون تومانی از محل نیات واقفین در مرز مهران انجام شد. وی گفت: امسال از محل اجرای نیات واقفین یک هزار و ۲۴۶ پک تحصیلی شامل کیف، دفتر، خودکار و دیگر ملزومات تهیه شده و در بین دانش آموزان نیازمند توزیع شد

به عزاداران حسینی اظهار داشت: امسال با همکاری مؤقوفه فتح‌الله خان سرتیپ و موکب واقفان خیراندیش توزیع ۱۰۰ هزار پرس غذای گرم در بین زائرین اربعین حسینی انجام شد که این کار با صرف بودجه ۳۵۰ میلیون تومانی از محل نیات واقفین در مرز مهران انجام شد. وی گفت: امسال از محل اجرای نیات واقفین یک هزار و ۲۴۶ پک تحصیلی شامل کیف، دفتر، خودکار و دیگر ملزومات تهیه شده و در بین دانش آموزان نیازمند توزیع شد

به عزاداران حسینی اظهار داشت: امسال با همکاری مؤقوفه فتح‌الله خان سرتیپ و موکب واقفان خیراندیش توزیع ۱۰۰ هزار پرس غذای گرم در بین زائرین اربعین حسینی انجام شد که این کار با صرف بودجه ۳۵۰ میلیون تومانی از محل نیات واقفین در مرز مهران انجام شد. وی گفت: امسال از محل اجرای نیات واقفین یک هزار و ۲۴۶ پک تحصیلی شامل کیف، دفتر، خودکار و دیگر ملزومات تهیه شده و در بین دانش آموزان نیازمند توزیع شد

به عزاداران حسینی اظهار داشت: امسال با همکاری مؤقوفه فتح‌الله خان سرتیپ و موکب واقفان خیراندیش توزیع ۱۰۰ هزار پرس غذای گرم در بین زائرین اربعین حسینی انجام شد که این کار با صرف بودجه ۳۵۰ میلیون تومانی از محل نیات واقفین در مرز مهران انجام شد. وی گفت: امسال از محل اجرای نیات واقفین یک هزار و ۲۴۶ پک تحصیلی شامل کیف، دفتر، خودکار و دیگر ملزومات تهیه شده و در بین دانش آموزان نیازمند توزیع شد

به عزاداران حسینی اظهار داشت: امسال با همکاری مؤقوفه فتح‌الله خان سرتیپ و موکب واقفان خیراندیش توزیع ۱۰۰ هزار پرس غذای گرم در بین زائرین اربعین حسینی انجام شد که این کار با صرف بودجه ۳۵۰ میلیون تومانی از محل نیات واقفین در مرز مهران انجام شد. وی گفت: امسال از محل اجرای نیات واقفین یک هزار و ۲۴۶ پک تحصیلی شامل کیف، دفتر، خودکار و دیگر ملزومات تهیه شده و در بین دانش آموزان نیازمند توزیع شد

به عزاداران حسینی اظهار داشت: امسال با همکاری مؤقوفه فتح‌الله خان سرتیپ و موکب واقفان خیراندیش توزیع ۱۰۰ هزار پرس غذای گرم در بین زائرین اربعین حسینی انجام شد که این کار با صرف بودجه ۳۵۰ میلیون تومانی از محل نیات واقفین در مرز مهران انجام شد. وی گفت: امسال از محل اجرای نیات واقفین یک هزار و ۲۴۶ پک تحصیلی شامل کیف، دفتر، خودکار و دیگر ملزومات تهیه شده و